

چارت دروس دوره کارشناسی ارشد حقوق خصوصی

دروس تخصصی الزامی 27 واحد					دروس تخصصی اختیاری (گذراندن 5 واحد از این دروس ضروری است)						
ردیف	نام درس	تعداد واحد			پیش نیاز	هم نیاز	ردیف	نام درس	تعداد واحد		
		نظری	عملی	جمع					نظری	عملی	جمع
1	حقوق مدنی (1)	2	-	2			1	آیین دادرسی مدنی	2	-	2
2	حقوق مدنی (2)	2	-	2			2	حقوق تجارت تطبیقی	2	-	2
3	متون فقه	3	-	3			3	حقوق مدنی تطبیقی	2	-	2
4	اصول فقه	3	-	3			4	حقوق اسلامی تطبیقی	2	-	2
5	قواعد فقه	2	-	2			5	آیات الاحکام	1	-	1
6	حقوق بین الملل خصوصی (تعارض قوانین)	2	-	2			6	حقوق تجارت بین الملل	2	-	2
7	حقوق تجارت	2	-	2			7	مسئولیت مدنی	2	-	2
8	متون حقوقی به زبان خارجی	2	-	2			8	علم کلام	2	-	1
9	داوری بین المللی	2	-	2			9	اجرای احکام و اسناد	2	-	2
10	سمینار	1	-	1			10	حقوق دریایی	1	-	1
11	پایان نامه	6	-	6			11	تاریخ حقوق	1	-	1
	جمع کل واحدهای الزامی:	27	-	27			12	فلسفه حقوق	1	-	1
دروس عمومی											
دروس جبرانی برای دانشجویانی که مدرک کارشناسی غیر مرتبط یا نیمه مرتبط دارند (12 واحد برای غیر مرتبط ها و 8 واحد برای نیمه مرتبط ها)											
برای دانشجویانی که این دروس را در مقاطع قبلی تکرانده اند											
1	روش تحقیق	2	-	2			1	مقدمه علم حقوق	2	-	2
2	وصیت نامه امام(ره)	1	-	1			2	حقوق مدنی (3)	3	-	3
						3	حقوق مدنی (6)	3	-	3
	جمع کل واحدهای عمومی:	3		3			4	حقوق تجارت (3)	2	-	2
	جمع کل واحدهای الزامی و اختیاری: 32 واحد						5	آیین دادرسی مدنی (2)	2	-	2
جمع کل								جمع کل واحدهای جبرانی:	12		12

توضیحات:

1- تعداد کل واحدهای کارشناسی ارشد با احتساب پایان نامه 32 واحد (به غیر از دروس عمومی و جبرانی) می باشد. 2- به ازای گذراندن هر 12 واحد جبرانی، یک ترم تحصیلی به طول مدت تحصیل دانشجو افزوده می گردد. 3- دانشجو در هر نیمسال تحصیلی مجاز است بین 8 تا 14 واحد (و در صورت داشتن درس جبرانی، با مجوز کتبی مدیر گروه؛ تا 16 واحد) انتخاب نماید. انتخاب کمتر از 8 واحد ممنوع بوده و موجب حذف ترم است مگر در آخرین نیمسال تحصیلی که درس دیگری باقی نمانده باشد. 4- حداقل نمره قبولی در هر درس اعم از عمومی، جبرانی و اصلی؛ 12 می باشد. 5- میانگین نمرات دروس در هر نیمسال تحصیلی نباید از 14 کمتر باشد. اگر میانگین نمرات در دو نیمسال کمتر از 14 باشد، دانشجو از ادامه تحصیل محروم می گردد. مدت مجاز تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته، از زمان قبولی در آزمون، 6 نیمسال تحصیلی می باشد. 6- دانشجو موظف است پس از پایان نیمسال اول و قبل از شروع نیمسال سوم تحصیلی، با نظر استاد راهنما سه موضوع را (در قالب فرم پیشنهاد موضوعات) به گروه پیشنهاد دهد و پس از تصویب موضوع و تعیین استاد راهنما، پروپوزال موضوع مصوب را تنظیم و به گروه ارائه دهد. 7- دانشجو موظف است 6 واحد پایان نامه را در ترم سوم یا چهارم (آخرین ترم) انتخاب نماید. انتخاب هم زمان پایان نامه در سومین ترم همراه با دروس دیگر (تا کمتر از 8 واحد درسی) بلا مانع است. 8- دانشجو موظف است قبل از ثبت نام هر ترم، از شرایط ادامه تحصیل خود اطلاع داشته باشد. 9- انجام و ارائه کار تحقیقی در هر درس ضرورت دارد و به تشخیص استاد مربوط، درصدی از نمره آن درس را تشکیل می دهد.

تذکر 1- کلیه دانشجویان باید جهت ارائه تأییدیه تحصیلی و ریز نمرات مقطع کارشناسی خود، در نیمسال اول تحصیل اقدام نمایند.

تذکر 2- در نیمسال اول تحصیلی، جهت مشخص شدن دروس جبرانی، دانشجویان باید ریز نمرات قبلی خود را به مدیر گروه ارائه دهند.

تذکر 3- دروس جبرانی و رشته های غیر مرتبط: دانشجویان دارای مدرک کارشناسی غیر مرتبط، باید واحد و دانشجویان دارای مدرک کارشناسی نیمه مرتبط؛ 8 واحد از دروس جبرانی (در نیمسال اول و دوم) انتخاب کرده و بگذرانند. در صورت ضرورت و با موافقت مدیر گروه، ممکن است یک یا چند ماده درسی از دروس جبرانی، با برخی دیگر از مواد درسی دوره کارشناسی حقوق جابه جا شود. رشته های کارشناسی غیر از «حقوق»، «حقوق قضایی» و «علوم قضایی» به عنوان رشته مرتبط و سایر رشته ها به عنوان رشته غیر مرتبط محسوب می شوند. مدرک کارشناسی «الهیات؛ فقه و مبانی حقوق»، نیمه مرتبط محسوب است.

تذکر 4- کلیه اطلاعیه های آموزشی و پژوهشی و نمونه فرم ها و...، از طریق سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور (<http://www.iau-neyshabur.ac.ir>) و سایت مدیر گروه (<http://www.lawpooya.ir>) و یا نصب در تابلوی اعلانات گروه در محل دانشگاه به آگاهی می رسد.

تذکر مهم: دانشجویان باید قبل از انتخاب درس پایان نامه، با مراجعه به آموزش، نسبت به رفع نقص پرونده و کسری مدارک اقدام نمایند. در صورت عدم ارائه مدارک

گروه حقوق مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور

فوق، اجازه دفاع از پایان نامه به دانشجو داده نمی شود.